216–229 Sanctae... conscripsit] cf. vita Victoris pp. in libro pontificali et infra eiusd. pp. decret. l. (in cod. Quesnell. a Ballerini. Tom. III. op. Leon. M. ed. p. 206.) cf. Ben. II. 381, III. 109.

evangeliorum magnitudinem continens in se sessiones
episcoporum et introductiones^u iudiciaque
quaerimoniarum^v atque definitiones^w et constitutiones 240
necnon et subscriptiones eorum.

Bcan4: X

*P102: X Quod ad similitudinem niceni concilium calcedonense
magnum concilium conscriptum sit et de hereticis origene didimo
et evagrio aliisque* 245

[H. 10] *Ad cuius similitudinem magnum Calcidonense^x
concilium conscriptum esse^y confirmaverunt, et demum
alia Constantinopolim^z condita, unum videlicet sub
Iustiniano imperatore <Bcan4, f. 18v> con<I83, f.
3rb>tra dei impugnatores Origenem^a, Didimum et 250
Evagrium, et aliud temporibus Agathonis^b papae et
Constantini imperatoris contra Macharium episcopum
et Stephanum eius discipulum ac reliquos episcopos,
qui pro frumento zizaniam^c ecclesiis seminaverunt,
vinum miscuerunt aquae et proximo potum dederunt 255
eversione^d turbidam^e et tamquam lupi agnif
simulabant^g mendacium, et veritas ut mendacium
refutabatur.*

Bcan4: XI

*P102: De quattuor principalibus conciliis ex quibus plenissimam
fidei doctrinam tenent^h ecclesie* 260

[H. 11] *Nosseⁱ etiam oportet, licet cetera <VD38, f. 4r>
non^j infirment^k, quattuor esse principalia concilia^l, ex
quibus plenissimam <N442, f. 4va> fidei doctrinam
tenent^m ecclesiae tam de patris et filii et spiritus 265*

239 ^u introductiones *korr. aus* introductionis I83 **240** ^v
querimoniarum *korr. aus* querimoniorum E97 | ^w definitionis I83;
diffinitiones *Bcan4*; difinitiones E97; P102 **246** ^x calcedonense
P102 **247** ^y esse *korr. aus* est P102 **248** ^z constantinopoli *korr.*
aus constantinopolim *Bcan4*; constantinopoli E97; P102 **250** ^a
originem I83; P102; originem *korr. aus* originem E97 **251** ^b
agathonis *korr. aus* agathoni I83 **254** ^c zizania *korr. aus*
zizaniam N442; *Bcan4*; zizania E97; P102 **256** ^d eversionem
I83; A367; *Bcan4*; P102 | ^e turbida V630; turbidum E97 | ^f agnis
I83 **257** ^g similabant I83; simulabant *korr. aus* simulabunt *Bcan4*
261 ^h tenet P102 **262** ⁱ am Rande Nota V630 **263** ^j VD38 setzt
wieder ein | ^k infirmentur V630; A367; *Bcan4*; P102 | ^l concilia
fehlt V630; E97 **265** ^m tenent *korr. aus* tenente P102

sancti divinitate quam de praedicti filii et salvatoris nostri incarnatione.

E97: Nicenum concilium